



ZOZ/DZP/PN/24/22

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego IV**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/24/22

Pytanie nr 1

dotyczy: Umowa nr .../ 22 (Załącznik nr 5a) – dla zadania nr 1 oraz 2, § 1, punkt 3b

Wnosimy o zmianę zapisu na następujący

„ b) Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia zamówienia w trybie pilnym. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć zamówiony towar w terminie **do 48 godzin w dni robocze** od momentu złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Dotyczy: Załącznik nr 2-1 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia- Zadanie nr 1

Pytanie dotyczy punktu 2.

Ze względu na procesy logistyczne wnosimy o wydłużenie Czasu reakcji liczonego od przyjęcia zgłoszenia do momentu podjęcia naprawy – maksymalnie 48 godzin w dni robocze

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2-1 pkt. 2 na następujący:

„ Czas reakcji liczony od przyjęcia zgłoszenia do momentu naprawy – maksymalnie 24 godziny w dni robocze.

Pytanie nr 3 Dotyczy: Załącznik nr 2-1 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia- Zadanie nr 1

Pytanie dotyczy punktu 3.

Wnosimy o wydłużenie maksymalnego czasu niezbędnego na usunięcie awarii od czasu podjęcia naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności importu części z zagranicy lub konieczności naprawy po za granicami kraju do 12 dni roboczych, jednocześnie zabezpieczając urządzenie zastępcze na czas naprawy trwającej powyżej 72 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2-1 pkt. 3 na następujący:

„ Maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii od czasu podjęcia naprawy - 3 dni robocze. „

Pytanie nr 4 Dotyczy: Załącznik nr 2-1 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia- Zadanie nr 1

Pytanie dotyczy punktu 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie czasu usunięcia awarii na nie dłużej niż 72 godziny **w dni robocze**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Dotyczy: Załącznik nr 2-1 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia- Zadanie nr 1

Pytanie dotyczy punktu 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

Liczba napraw **gwarancyjnych** powodująca wymianę podzespołu na nowy – 3

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 Dotyczy: Załącznik nr 2-1 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia- Zadanie nr 1

Pytanie dotyczy punktu 6.

Zawracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu: „wykonaniem badań zleconych w innym miejscu”, jakiego rodzaju badania Zamawiający ma na myśli?

Dodatkowo Zamawiający wyznaczył w pkt. 3 i 4 terminy na czas reakcji serwisu oraz czas wykonania naprawy inny niż opisany w pkt. 6 tj. 24 godziny więc zwracam się z prośbą o dostosowanie terminu w pkt. 6 do zapisu w pkt. 3 i 4.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o badania, które są wykonywane urządzeniem będącym przedmiotem najmu. Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2-1 pkt. 6 na następujący :



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
„W przypadku stwierdzenia awarii sprzętu niemożliwej do usunięcia w ciągu 72 godzin i niedostarczenia sprzętu zastępczego, Wykonawca pokrywa różnicę kosztów związanych z wykonaniem badań zleconych w innym miejscu. „

Pytanie nr 7 Dotyczy: Załącznik nr 2-2 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia – Zadanie nr 2

Pytanie dotyczy punktu 2.

Ze względu na procesy logistyczne wnosimy o wydłużenie Czasu reakcji liczonego od przyjęcia zgłoszenia do momentu podjęcia naprawy – maksymalnie 48 godzin w dni robocze

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2-2 pkt. 2 na następujący:

„Czas reakcji liczony od przyjęcia zgłoszenia do momentu naprawy – maksymalnie 24 godziny w dni robocze.”

Pytanie nr 8 Dotyczy: Załącznik nr 2-2 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia – Zadanie nr 2

Pytanie dotyczy punktu 3.

Wnosimy o wydłużenie maksymalnego czasu niezbędnego na usunięcie awarii od czasu podjęcia naprawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2-2 pkt. 3 na następujący:

„Maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii od czasu podjęcia naprawy - 3 dni robocze. „

Pytanie nr 9 Dotyczy: Załącznik nr 2-2 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia – Zadanie nr 2

Pytanie dotyczy punktu 4.

Czy ze względu na możliwość wystąpienia zagrożeń epidemiologicznych, Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy?

95% napraw odbywa się maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych i zazwyczaj podczas pierwszej wizyty serwisanta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 Dotyczy: Załącznik nr 2-2 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia – Zadanie nr 2

Pytanie dotyczy punktu 6.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu: „wykonaniem badań zleconych w innym miejscu”, jakiego rodzaju badania Zamawiający ma na myśli?

Dodatkowo Zamawiający wyznaczył w pkt. 3 i 4 terminy na czas reakcji serwisu oraz czas wykonania naprawy inny niż opisany w pkt. 6 tj. 24 godziny więc zwracam się z prośbą o dostosowanie terminu w pkt. 6 do zapisu w pkt. 3 i 4.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2-2 pkt. 6 na następujący :

„W przypadku stwierdzenia awarii sprzętu niemożliwej do usunięcia w ciągu 72 godzin i niedostarczenia sprzętu zastępczego, Wykonawca pokrywa różnicę kosztów związanych z myciem endoskopu zleconym z innym miejscu. „

Pytanie nr 11 Dotyczy: Załącznik nr 2-2 do SWZ, ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -Warunki dostawy, serwisu oraz szkolenia – Zadanie nr 2

Pytanie dotyczy punktu 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

Liczba napraw **gwarancyjnych** powodująca wymianę podzespołu na nowy – 3

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy SWZ Rozdz. III Przedmiot Zamówienia Pkt. 4a), Załącznik nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niemedycznego wyposażenia oferowanych zestawów (stawka vat 23%) tj. np. wyposażenie wózka endoskopowego, wyposażenie ssaka endoskopowego, System monitorująco-raportujący umożliwiający identyfikację personelu, Zewnętrzny system zmiekczenia wody, sól oferowana w zestawie ze środkami dezynfekcyjnymi na 120 cykli roboczych, które nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyroby niemedyczne w oferowanych zestawach endoskopowych, które są dopuszczone do obrotu zgodnie z przepisami prawa. Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 8 jest wzorem oświadczenia i Wykonawca może go zmodyfikować poprzez wskazanie przepisów jakim świadczone przez niego dostawy podlegają.

Pytanie nr 13 dotyczy formularza cenowego – załącznik nr 9 do SWZ – Zadanie nr 2 Myjnia endoskopowa, wzór umowy Par. 4 ust. 1, 2

Zwracam się z prośbą o dodanie wierszy w formularzu cenowym dla „dostawy środków dezynfekcyjnych na 120 cykli roboczych (+/- 10%) miesięcznie przez okres 60 miesięcy”



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
jako pozycji asortymentowej fakturowanej rozdzielnie do najmu myjni endoskopowej (vat23%) oraz objętej różną stawką vat tj. 8% w zakresie wyrobów medycznych jako środków dezynfekcyjnych oraz 23% w zakresie wyrobów niemiedycznych tj. soli, która jest oferowana w zestawie ze środkami dezynfekcyjnymi.

Oraz doprecyzowanie wzoru umowy Par. 5 ust. 1, Par. 4 ust. 1 w zakresie płatności za faktury dotyczące dostawy środków dezynfekcyjnych - w Par. 5 ust. 1 jest zawarty zapis dotyczący jedynie opłat z tytułu czynszu najmu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy: Umowa nr .../ 22 (Załącznik nr 5a) – dla zadania nr 2, § 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy płynów do myjni do 3 dni **roboczych** od momentu złożenia zamówienia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 dotyczy: Umowa nr .../ 22 (Załącznik nr 5a)

– dla zadania nr 1, 2, § 1 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

5. Wykonawca zobowiązuje się do dokonywania usług serwisowych (przeglądy techniczne, konserwacje, wymiany części zgodnie z zaleceniami producenta oraz **naprawy gwarancyjne**) w okresie trwania umowy bez dodatkowego wynagrodzenia, tak, aby zapewnić możliwość ciągłego użytkowania przedmiotu dzierżawy przez Zamawiającego.

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy: Umowa nr .../ 22 (Załącznik nr 5a) – dla zadania nr 1, 2, § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

4. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie **do 48 godzin** w zakresie zadań od momentu powiadomienia przez Zamawiającego, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 dotyczy: Umowa nr .../ 22 (Załącznik nr 5a) – dla zadania nr 1, 2, § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

5. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze Wykonawca dostarczy brakujący asortyment w terminie **do 48 godzin w dni robocze** - od chwili powiadomienia o brakach.

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że zapis Par. 5 ust. 4 oraz 5 dotyczy dostaw płynów dezynfekcyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i potwierdza, że zapisy § 5 ust.4 i 5 dotyczą dostaw płynów dezynfekcyjnych.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Aleksandra Słabicka-Błauciak